***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 010/2023

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 24 de janeiro de 2023

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Eu, JOSÉ ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO, Vereador deste Poder

Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas

normas regimentais desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Senhoria,

os seguintes pedidos de providências:

• Construção de lombadas no Alto dos Andres - distrito de Naraniu;

• Agilidade na construção do calçamento do Riacho do Meio dos Firminos;

• Conserto de uma luminária no Sitio Cachoeira Dantas

T. em que,

P. deferimento.

j:> .ú \ ~ ~µ~A5~
José ROBÉRIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO~

r,ºi¼,
F\JNCIONAAIO

JOSÉ ROBERIO
VEREADOR "VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"